Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

COMUNICADO DE LOCAL, DATA E HORA DA 2º ETAPA,

 DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL Nº
005/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção ao Processo Seleção de
Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA
ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE, Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000, torna público o
local, data e Hora da realização da Segunda Etapa do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto
no Anexo II do Edital nº 005/2021.

As Provas da 2ª ETAPA serão realizadas na data, local e horários conforme segue:

DATA 03/12/2021 (Sexta-feira)

LOCAL UEG - Av. Sra. de Santana, 598 - St. Santa Luzia, Posse - GO, 73900-000

HORÁRIO Início das Provas as 10:00 Hs da Manhã.

O Instituto CEM promoverá todas as medidas e recomendações determinadas pelo Poder Público para a higienização do local das
Provas para a segurança dos candidatos.
As Provas terão duração máxima de 1:30 horas.
O candidato deverá confirmar o horário da sua Prova no Anexo II, e comparecer ao local da sua Prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos.

O Candidato deverá comparecer para a Prova munido, obrigatoriamente, do seguinte:
1. Caneta azul ou preta em material transparente;
2. Kit de higiene próprio (álcool em gel);
3. Máscara de proteção antiviral;
4. Documento de identidade ou CNH, com foto, original.

O Candidato deverá permanecer com a máscara de proteção antiviral durante toda a Prova, cobrindo nariz e boca. A recusa no uso
apropriado da máscara resultará na retirada do candidato do local da Prova.
Atribuir-se-á nota zero à questão de múltipla escolha:

a) com mais de uma opção assinalada;
b) sem opção assinalada;
c) com rasura ou ressalva;
d) assinalada a lápis ou por qualquer outro meio que não o especificado no Edital e neste Comunicado;
e) quando a alternativa assinalada for incorreta, segundo o gabarito oficial das provas.

OBS: É PROIBIDO durante a realização das provas o uso de aparelhos eletrônicos, bip, telefone celular, agenda eletrônica, notebook,

palmtop, receptor, gravador, aparelhos de mp3 e/ou mp4 ou similares, máquina de calcular, máquina fotográfica, controle de alarme

de carro, relógio de qualquer espécie, óculos escuros ou qualquer acessório de chapelaria, como chapéu, boné e gorro. O candidato

que for identificado portando e/ou usando qualquer dos itens acima listado será eliminado deste Processo de Recrutamento, Seleção

e Contratação de Pessoal.

Posse, 02 de dezembro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM.

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

ANEXO VII

Lista de Aprovados na Primeira Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal,  Edital 005/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO

1º ETAPA

4042531130 GRASIELE LIMA DA SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 1

1614735123 FILIPE LINHARES DE MORAIS ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 2

98185209120 ALBERTINO FERNANDES DE SOUZA ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 3

2820111106 AROLDO FRANCISCO DE SOUSA ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 4

5257791161 PEDRO HENRIQUE DE JESUS SARASSUA ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 5

71252523114 LUAN KENEDY ALVES PEREIRA ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 6

90822625172 LETYCIA ALVES DOS SANTOS REZENDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 1

920552145 POLIANA BEZERRA RIOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 2

4247103156 SOLANGE NASCIMENTO FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 3

28924762168 ALIPIO SERRA NETO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 4

4360946570 JAMILE DOS SANTOS BRITO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 5

70367867109 HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 6

464959160 JULIANA MENDES PARREIRA EPIFANIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 7

1683990161 ALINE DE SOUSA QUINTANILHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 8

3919310160 ELENICE PEREIRA SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 9

70336634129 MARTA KATARINE FERREIRA GOMES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 10

70523847106 IESKA MICAELLE PEREIRA DE QUEIROZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 11

2232586103 EDINA VIEIRA DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 12

2711368122 ROSIANE DOS ANJOS CARDOSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 13

4999366126 ALYNE DOS SANTOS GUIMARÃES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 14

5483982169 DAIANE COSTA DA ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 15

5502270165 IARA CAMPOS CARDOSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 16

4045994190 RHAILSON ALMEIDA CARVALHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 17

5118629110 MAYCON JEAN DOURADO DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 18

6030439170 KASSIA GOMES DA SIVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 19

431248109 ISBENIA VIEIRA SOARES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 20

6216829181 THAINARA VITALINA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 21

70757247113 AMANDA DE SOUSA VARGAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 22

3216409180 JULIANA MOREIRA SANTIAGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 23

5447273633 MARIA CREUSA FFERREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 24

84477733100 ADEMILSON BARBOSA MAGALHAES ASSISTENTE DE RH (CADASTRO RESERVA) 1

12699368830 RAQUEL ALVES DE ATAIDE ASSISTENTE DE RH (CADASTRO RESERVA) 2

5194984103 JULIANA COSTA ROCHA ASSISTENTE DE RH (CADASTRO RESERVA) 3

2520902175 DANILA SANTOS VALENTE ASSISTENTE DE RH (CADASTRO RESERVA) 4

95035710149 ADRIANA CELIA DA SILVA MENDES ASSISTENTE DE RH (CADASTRO RESERVA) 5

960299190 FERNANDA VIEIRA DA PAZ REZENDE ASSISTENTE DE RH (CADASTRO RESERVA) 6

1269209159 ANDRÉIA PEREIRA DOS ANJOS ASSISTENTE DE RH (CADASTRO RESERVA) 7

5581520151 ANDREIA LUIZA PEREIRA CARDOSO ASSISTENTE DE RH (CADASTRO RESERVA) 8

1895152100 IANA PRISCYLLA NERY ENFERMEIRA (O)  CCIH - SICRAS 1

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO

1º ETAPA

4071361182 KARLA RAYANNE SOUSA SAMPAIO ENFERMEIRA (O)  CCIH - SICRAS 2

4575029165 ANNA CAROLINE MATOS ALMEIDA ENFERMEIRA (O)  CCIH - SICRAS 3

70435931156 ADRIELLY NUNES DA SILVA ENFERMEIRA (O)  CCIH - SICRAS 4

565060155 TATHYANNE NELSON DE PAIVA ENFERMEIRA (O)  CCIH - SICRAS 5

61319813100 FABRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRA (O)  CCIH - SICRAS 6

41871553172 SEBASTIAO CESAR DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 1

3314357133 JEOVANE MARTINS DE SOUSA FILHO FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 2

85385263168 ANDRÉ LUIZ SOUSA DE MORAIS FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 3

4284632159 BÁRBARA RHUANNA GONSALVES LEITÃO FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 4

75418355104 BRUNA MENEZES GONÇALVES FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 5

77221842191 ANA PAULA SANTOS BORGES FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 6

5815582190 MYCAEL JOSE AMANCIO SILVA FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 7

1418924202 DEBORA ACIOLE DE ARAUJO FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 8

69846332149 KEDNA ABREU DE CARVALHO FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 9

4452099173 DAIANE BISPO FERREIRA FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 10

5236873118 JULIANE RODRIGUES ALVES FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 11

2740308108 MARCIENE CARDOSO DOS SANTOS FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA) 12

2700059190 ANA ÉRICA ALVES DOS SANTOS NUTRICIONISTA (CADASTRO RESERVA) 1

34878265850 ANA CAROLINA MARCONI VIEIRA NUTRICIONISTA (CADASTRO RESERVA) 2

70522344160
DHIENNIFER LENNIA QUINTANILHA
KALINOSKI NUTRICIONISTA (CADASTRO RESERVA) 3

779451155 PAULO VINICIUS BATISTA E OLIVEIRA TÉCNICO (A) DE SEGURANÇA DO TRABALHO (CADASTRO RESERVA) 1

4074782138 ALINE DE SOUSA GOMES TÉCNICO (A) DE SEGURANÇA DO TRABALHO (CADASTRO RESERVA) 2

7069646160 RODRIGO PEREIRA DA SILVA TÉCNICO (A) DE SEGURANÇA DO TRABALHO (CADASTRO RESERVA) 3

3341829130 DANIELLY APARECIDA DE SOUZA VALENTE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 1

452053102 MARIA CRISTINA SOARES DE ANDRADE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 2

80541607120 YACYHARA ATAIDE BORGES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 3

5198033103 IVANIA PEREIRA DE CASTRO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 4

1645378136 IVANETE RODRIGUES SILVA DE JESUS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 5

85542890130 LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 6

88724603104 ROSÂNGELA SOUSA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 7

7587794107 LUCIANE DA SILVA BRITO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 8

70480984140 JEANE DA CONCEIÇÃO SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 9

5191453131 ÂNGELA KAROLINA SOUSA KALINOSKI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 10

7562112126 SOLANGE RODRIGUES DE MELO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 11

4609827530 ELIENE DA SILVA BRITO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 12

89405129104 ORELINA MARIA NETA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO RESERVA) 13

Posse, 02 de dezembro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM

		2021-12-02T14:10:33-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-12-02T14:11:03-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI